^a In A la parte iniziale dell'anno, che si propone tra parentesi quadra, era stata corretta su rasura dallo stesso notaio in septu, con l'introduzione della s davanti alle altre lettere: v. nota introduttiva all'atto. ^b Così in A. ^c irem manca in A. ^d Segue parola cancellata. ^e Così in A, si pensa per errore: v. nota introduttiva all'atto. ^f nomibus in A. ^g quantitatatem senza segno abbreviativo. ^h Segue Sancti ripetuto.

CDXXXIV.

1287 luglio 14, lunedì

Alla presenza di Giovanni de Becaria giudice e assessore del podestà di Milano Basiano de Galbiate servitore del comune riferisce di essersi recato, a seguito petizione della chiesa maggiore di Milano, a Trivate per ordinare il sequestro dei beni dei debitori della chiesa. 5

Copia semplice coeva, cucita con altri atti, in Archivio di Stato in Milano, Fondo relig., P. antica, Milano, Capitolo Maggiore del Duomo, cart. 166, cass. 46, cart. P5, n. 4 (B). Copia semplice di mano del sec. XVIII, *ibid.*, ivi (C).

Reg.: T. MARTELLINI, *Le pergamene dei capitoli ...*, in «*Studi di Storia medioevale e di Diplomatica*», 10, p. 67, n. 265. 10

L'atto è scorretto.

MCCLXXXVII, die lune XIII mensis iulii, indictione XV. Coram domino Iohanne de Becaria iudice et assessore potestatis Mediolani retulit Basianus de^a Galbiate servitor communis Mediolani se, prout habebat in mandatis ab illo iudice de hiis peragendis ad petitionem domini Onrici Scacabarozii archipresbiteri ecclesie maioris Mediolanii, suo nomine et totius capituli eiusdem ecclesie, ivisse die dominico VI mensis iulii ad locum de Trivate una cum Belino Ferrario de Dugniano sindico et procuratore suprascriptorum domini archipresbiteri et prefati capituli et precepisse consulibus et officialibus loci de Trivate, inter quos erant et inventi fuerunt personaliter infrascripti, videlicet ***^b, consules et officiales tam nobilium quam vicinorum dicti loci, et eis et cuilibet eorum dixisse et precepisse similiter in platea dicti loci quod irent seu venirent cum illis servitore et sindico seu procuratore ad omnes partes ubi fuerit necesse dicti loci et territorii pro dando eis servitori et procuratori auxilium et iuvamen cum effectu ad robandum seu saxiendum seu contestandum, similiter pro recipiendo in depositum seu in sequestratum de fructibus et rebus et bonis dictorum bannitorum et debitorum suorum, secundum quod in talibus consuetum est fieri secundum statuta communis Mediolani, et hoc sub pena et banno ad voluntatem suprascripti assessoris et debendi exhibere, consignare et dare et restituere dictis archipresbitero et capitulo omnes illos fructus et res et omnia ea que eorum de Trivate^c ipse servitor invenerit^d sive quod ipsi de Trivate irent seu venirent vel non irent seu non venirent vel non mitterent ad dandum illud auxilium et ad recipiendum et in depositum et ultra, sub pena et banno ad voluntatem dicti iudicis, et dedisse eis^d intelligere et denuntiasse quod ponenter^e in depositum super eis omnia ea que de bonis illorum debitorum invenirent ac si forent presentes sive quod vadant seu irent seu non irent vel non mitterent ad predicta facienda, et hoc ad purgationem contumacie, ea precepta sic fecisse ad hoc quod essent melius nota et facta eis, et eos de Trivate respondisse dictis servitori et procuratori: 'Eatis et faciatis quidquid vobis placet quod nos nolumus venire nec mittere aliquem ad predicta facienda. Et bene placet nobis quod ponatis et precipiatis super nobis in depositum fructus et ea omnia que invenietis esse eorum de Trivate'. Et sic ipsi servitor et procurator ivit^f per terras territorii dicti loci, que erant infrascriptorum vicinorum et nobilium debitorum et bannitorum eorum seu que tenentur et laborantur per eos; et invenit in eis terris infrascriptos fructus quos extima[vit] in infrascriptis quantitatibus, videlicet (*sic*). 35 40 45